

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborné učebny farmaceutů

KSO:
Místo: Alšovo nábřeží 6, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 25.02.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Stavten

IČ: 01833553

DIČ: CZ 01833553

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 722 684,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 722 684,57	21,00%	571 763,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 294 448,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborné učebny farmaceutů

Místo: Alšovo nábřeží 6, Praha 1

Datum: 25.02.2022

Zadavatel:

Projektant: 0

Uchazeč: Stavten

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 722 684,57

HSV - Práce a dodávky HSV

349 942,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

87 849,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

127 449,86

997 - Přesun sutě

126 860,64

998 - Přesun hmot

7 782,60

PSV - Práce a dodávky PSV

2 356 741,88

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 674,05

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

39 126,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 000,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

16 000,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

50 288,00

741-1 - Elektroinstalace - rozvaděče

141 665,00

741-2 - Elektroinstalace - úložný materiál, spínače, zásuvky, příslušenství

71 860,00

741-3 - Elektroinstalace - kabely

123 760,00

741-4 - Elektroinstalace - svítidla

64 800,00

741-5 - Elektroinstalace - ostatní

44 560,00

762 - Konstrukce tesařské

567 636,84

763 - Konstrukce suché výstavby

96 626,50

766 - Konstrukce truhlářské

979 942,50

776 - Podlahy povlakové

113 251,75

783 - Dokončovací práce - nátěry

22 000,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 550,74

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborné učebny farmaceutů

Místo: Alšovo nábřeží 6, Praha 1

Datum: 25.02.2022

Zadavatel:

Projektant: 0

Uchazeč: Stavten

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 722 684,57

D HSV Práce a dodávky HSV 349 942,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 87 849,59

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	160,427	75,00	12 032,03	
	VV		omítka		160,427			
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,620	490,00	793,80	
	VV		(5,7+3*0,8)*0,2		1,620			
	VV		Součet		1,620			
3	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	160,427	360,00	57 753,72	
	VV		omítka		160,427			
4	K	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,620	690,00	1 117,80	
	VV		(5,7+3*0,8)*0,2		1,620			
	VV		Součet		1,620			
5	K	632450r01	D+M vyrovnávací stěrka tl. do 5mm	m2	62,075	240,00	14 898,00	
	VV		7,74*8,02		62,075			
	VV		Součet		62,075			
6	K	632455r01	D+M vyrovnání podkladu pod skleněný obklad	m2	5,226	240,00	1 254,24	
	VV		4,968*0,75		3,726			
	VV		2*0,75		1,500			
	VV		Součet		5,226			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 127 449,86

7	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	62,075	160,00	9 932,00	
	VV		7,74*8,02		62,075			
	VV		Součet		62,075			
8	K	965082r01	Odebrání zasypu podlahové konstrukce tl. do 200mm	m2	62,075	680,00	42 211,00	
	VV		7,74*8,02		62,075			
	VV		Součet		62,075			
9	K	973032r01	Vybourání niky pro rozvaděč	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
10	K	974031165	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	8,100	300,00	2 430,00	
	VV		5,7+3*0,8		8,100			
	VV		Součet		8,100			
11	K	978013r01	Oškrábání omítky stěn vnitřních	m2	160,427	180,00	28 876,86	
	VV		(7,74+8,02+7,74+8,02)*4,36		137,427			
	VV		omítka		137,427			
12	K	999000r01	Stavební přípomoc pro profese	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	

D 997 Přesun sutě 200 126 860,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
13	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	22,982	2 800,00	64 349,60	
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,982	350,00	8 043,70	
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	436,658	30,00	13 099,74	
VV					22,982*19 'Přepočtené koeficientem množství	436,658		
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	22,982	1 800,00	41 367,60	
D 998 Přesun hmot							7 782,60	
17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	22,236	350,00	7 782,60	
D PSV Práce a dodávky PSV							2 356 741,88	
D 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace							5 674,05	
18	K	721173r01	D+M potrubí z plastových trub HT DN 70, vč. tvarovek a napojení	m	8,100	700,00	5 670,00	
VV					(5,7+3*0,8)	8,100		
VV					Součet	8,100		
19	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,006	675,00	4,05	
D 722 Zdravotnická - vnitřní vodovod							39 126,50	
20	K	722174r01	D+M potrubí vodovodní plastové PPR 22 mm, vč. tvarovek a napojení	m	16,200	800,00	12 960,00	
VV					(5,7+3*0,8)*2	16,200		
VV					Součet	16,200		
21	K	722231r01	D+M ventil závitový rohový (k umyvadlu a dřezům)	kus	10,000	500,00	5 000,00	
22	K	722231r02	D+M odpadní sifon (k umyvadlu a dřezům)	kus	5,000	900,00	4 500,00	
23	K	722231r03	D+M baterie umyvadlová	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
24	K	722231r04	D+M baterie dřezová	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	
25	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,019	3 500,00	66,50	
D 725 Zdravotnická - zařízení předměty							8 000,00	
26	K	725210r01	Demontáž umyvadel vč. výtokových armatur, úprava rozvodů	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							16 000,00	
27	K	733191r01	Úprava potrubí ÚT pro osazení nových vyhřívacích těles, vč. nátěru potrubí barva bílá	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							50 288,00	
28	K	735111r01	Demontáž otopných těles litinových článkových	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
29	K	735151r01	D+M svislý radiátor min. výkon 2500W, vč. všech příslušných armatur a napojení na upravené rozvody potrubí	kus	3,000	15 000,00	45 000,00	
30	K	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,197	4 000,00	788,00	
D 741-1 Elektroinstalace - rozvaděče							141 665,00	
31	K	741-1-001.1	RL1 - Oceloplechová rozvodnice, plně dveře, barva bílá	ks	1,000	48 000,00	48 000,00	
32	K	741-1-002.1	Přepětová ochrana B+C	ks	1,000	8 900,00	8 900,00	
33	K	741-1-003.1	Signalizační kontrolka 230V, instalace na dvířka rozvaděče	ks	3,000	260,00	780,00	
34	K	741-1-004.1	Hlavní vypínač 3x63A	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
35	K	741-1-005.1	Jistič PL6-B6/1	ks	2,000	155,00	310,00	
36	K	741-1-006.1	Jistič PL6-C10/1	ks	1,000	165,00	165,00	
37	K	741-1-007.1	Jistič PL6-B16/1	ks	27,000	185,00	4 995,00	
38	K	741-1-008.1	Jistič PL6-C16/3	ks	1,000	195,00	195,00	
39	K	741-1-009.1	Stykač 3x50A	ks	1,000	2 650,00	2 650,00	
40	K	741-1-010.1	Relé A9C22715	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
41	K	741-1-011.1	Relé A9C20531	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
42	K	741-1-012.1	Impulsní relé MR41	ks	1,000	820,00	820,00	
43	K	741-1-013.1	Svorkovnice ochranného pospojení	ks	1,000	800,00	800,00	
44	K	741-1-014.1	Svorkovnice nulová	ks	5,000	350,00	1 750,00	
45	K	741-1-015.1	Proudový chránič PF6-40/4/003	ks	5,000	250,00	1 250,00	
46	K	741-1-016.1	Propojovací lišta	ks	2,000	500,00	1 000,00	
47	K	741-1-017.1	Vodič CYA černá	kpl.	1,000	500,00	500,00	
48	K	741-1-018.1	Drobný materiál pro rozvaděč	kpl.	1,000	500,00	500,00	
49	K	741-1-019.1	RL2 - Oceloplechová rozvodnice, plně dveře, barva bílá	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	

D 741-2 Elektroinstalace - úložný materiál, spínače, zásuvky, příslušenství

71 860,00

50	K	741-2-001.1	Přístojová krabice KU68,SDK	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	
51	K	741-2-002.1	Průraz příčky	ks	2,000	800,00	1 600,00	
52	K	741-2-003.1	Svorkovnice, například WAGO	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	
53	K	741-2-004.1	Rámeček jednonásobný	ks	19,000	50,00	950,00	
54	K	741-2-005.1	Rámeček dvojnásobný	ks	10,000	80,00	800,00	
55	K	741-2-006.1	Rámeček trojnásobný	ks	1,000	185,00	185,00	
56	K	741-2-007.1	Zásuvka 230V	ks	40,000	550,00	22 000,00	
57	K	741-2-008.1	Zásuvka datová	ks	2,000	560,00	1 120,00	
58	K	741-2-009.1	Tlačítko	ks	1,000	550,00	550,00	
59	K	741-2-010.1	Vypínač řaz. 6+6	ks	2,000	690,00	1 380,00	
60	K	741-2-011.1	Tlačítko STOP	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
61	K	741-2-012.1	Parapetní kanál 50/30	m	15,000	100,00	1 500,00	
62	K	741-2-013.1	Kabelový žlab Mars 125/50 vč.spojovacího a kotvícího materiálu	m	8,000	500,00	4 000,00	
63	K	741-2-014.1	Elektroinstalační trubka prům.32 ohebná	m	40,000	50,00	2 000,00	
64	K	741-2-015.1	Elektroinstalační trubka prům.16 ohebná	m	20,000	35,00	700,00	
65	K	741-2-016.1	Příslušenství pro trubky	kpl.	1,000	875,00	875,00	
66	K	741-2-017.1	Demontáž stávajících prvků (zásuvky, vypínače)	hod.	10,000	400,00	4 000,00	
67	K	741-2-018.1	Demontáž stávajících prvků (kabely, trubky)	hod.	3,000	400,00	1 200,00	
68	K	741-2-019.1	Demontáž stávajícího rozvaděče, ztotožnění a kontrola okruhů pro okolní učebny	hod.	20,000	400,00	8 000,00	
69	K	741-2-020.1	Připojení jednotek VZT, ZTI, ZTK, MaR	ks	5,000	600,00	3 000,00	
70	K	741-2-021.1	Doprava materiálu na stavbu	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	

D 741-3 Elektroinstalace - kabely

123 760,00

71	K	741-3-001.1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	500,000	120,00	60 000,00	
72	K	741-3-002.1	Kabel CYKY-J 5x2,5mm2	m	100,000	130,00	13 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	741-3-003.1	Kabel CYKY-J 3x1,5mm ²	m	200,000	100,00	20 000,00	
74	K	741-3-004.1	Kabel CYKY-J 5x1,5mm ²	m	35,000	90,00	3 150,00	
75	K	741-3-005.1	Kabel CYKY-O 3x1,5mm ²	m	50,000	125,00	6 250,00	
76	K	741-3-006.1	Kabel CYKY-J 4x16mm ²	m	40,000	300,00	12 000,00	
77	K	741-3-007.1	Kabel CYKY-O 4x1,5mm ²	m	15,000	90,00	1 350,00	
78	K	741-3-008.1	Kabel CYA 6mm ² zž	m	45,000	58,00	2 610,00	
79	K	741-3-009.1	Kabel CYA 16mm ² zž	m	40,000	90,00	3 600,00	
80	K	741-3-010.1	Kabel UTP 4x2x0,8 cat.5e	m	30,000	60,00	1 800,00	

D 741-4 Elektroinstalace - svítidla 64 800,00

81	K	741-4-001.1	Svítilno podhledové LED panel 65600K, 40W	ks	7,000	6 500,00	45 500,00	
82	K	741-4-002.1	Svítilno podhledové LED panel 65600K, 40W+autonomní modul NO	ks	2,000	7 500,00	15 000,00	
83	K	741-4-003.1	Podsvícený piktogram s autonomním bateriovým NO	ks	1,000	4 300,00	4 300,00	

D 741-5 Elektroinstalace - ostatní 44 560,00

84	K	741-5-001.1	Reproduktor školního rozhlasu	ks	1,000	2 350,00	2 350,00	
85	K	741-5-002.1	Přepojení školního zvonku demontáž/montáž	ks	1,000	550,00	550,00	
86	K	741-5-003.1	Přepojení stávajících okruhů	hod.	20,000	480,00	9 600,00	
87	K	741-5-004.1	Materiál potřebný pro přepojení stávajících okruhů	kpl.	1,000	9 560,00	9 560,00	
88	K	741-5-005.1	Revize výchozí	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
89	K	741-5-006.1	Ostatní materiál nespecifikovaný v ceníku	kpl.	1,000	7 500,00	7 500,00	

D 762 Konstrukce tesařské 567 636,84

90	K	762811r01	Demontáž záklopů podlah z hoblovaných prken tl do 32 mm	m ²	124,150	180,00	22 347,00	
	VV		7,74*8,02*2		124,150			
	VV		Součet		124,150			
91	K	762511r01	D+M záklop podlahy 2xOSB deska tl. 25 mm, křížem ložené, lepené k sobě v ploše a spojích, prošroubované	m ²	62,075	2 600,00	161 395,00	
	VV		7,74*8,02		62,075			
	VV		Součet		62,075			
92	K	763251221	D+M systémového podsypu Fermacell - rychletuhnoucí	m ²	62,075	1 500,00	93 112,50	předpoklad 60 mm

93	K	763251211	D+M podlahová deska Fermacell tl. 25 mm P+D	m ²	62,075	1 500,00	93 112,50	
	VV		7,74*8,02		62,075			
	VV		Součet		62,075			
94	K	763251221	D+M podlahová deska Fermacell tl. 25 mm P+D včetně 10 mm systémového podsypu Fermacell	m ²	62,075	1 700,00	105 527,50	
	VV		7,74*8,02		62,075			
	VV		Součet		62,075			
95	K	763251391	příplatek za každých dalších 10 mm systémového podsypu pod podlahové desky Fermacell	m ²	62,075	900,00	55 867,50	odhad 60 mm
	VV		7,74*8,02		62,075			
	VV		Součet		62,075			
96	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m ²	57,496	40,00	2 299,84	
97	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,550	4 500,00	33 975,00	

D 763 Konstrukce suché výstavby 96 626,50

98	K	763131r01	D+M SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm	m ²	62,075	1 500,00	93 112,50	
	VV		7,74*8,02		62,075			
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			Součet	62,075				
99	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,004	3 500,00	3 514,00	
D 766			Konstrukce truhlářské	979 942,50				
100	K	766821r01	D+M nábytku - kompletní provedení dle PD	kpl	1,000	936 000,00	936 000,00	
101	K	766825r01	Demontáž a likvidace stávajícího nábytku	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
102	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,555	3 500,00	8 942,50	
D 776			Podlahy povlakové	113 251,75				
103	K	776111r01	D+M pásky dilatační podlah min. tl. 10mm	m	31,520	60,00	1 891,20	
VV			7,74+8,02+7,74+8,02	31,520				
VV			Součet	31,520				
104	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	62,075	80,00	4 966,00	
VV			7,74*8,02	62,075				
VV			Součet	62,075				
105	K	776222r01	D+M podlahové krytiny z PVC pro provoz laboratoře	m2	62,075	1 650,00	102 423,75	
VV			7,74*8,02	62,075				
VV			Součet	62,075				
106	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	31,520	30,00	945,60	
VV			7,74+8,02+7,74+8,02	31,520				
VV			Součet	31,520				
107	K	776411r01	D+M lišt soklových z PVC	m	31,520	60,00	1 891,20	
VV			7,74+8,02+7,74+8,02	31,520				
VV			Součet	31,520				
108	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,324	3 500,00	1 134,00	
D 783			Dokončovací práce - nátěry	22 000,00				
109	K	783118r02	Lakýrnická oprava stávajících dveří (opálení, kytování, nátěr) 900x2100mm	kus	2,000	11 000,00	22 000,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	11 550,74				
110	K	784211113	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	160,427	72,00	11 550,74	
VV			omítka	160,427				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00				
111	K	010001-001	Projektová dokumentace skutečného provedení, doklady o provedených zkouškách, měřeních, testech a revizích, provozní pokyny, doklady o zaškolení obsluhy technologických zařízení, plán údržby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště	8 000,00				
112	K	030001-001	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	